Rua Cel. José Gonçalves D’Amarante nº 30 Centro CEP 35570-146

 Formiga/MG Fone: (37) 3329-1813  www.formiga.mg.gov.br

email: gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

Ofício Gabinete. 262/2025

Formiga, 15 de abril de 2025.

Assunto: Resposta a Solicitações

Senhor Presidente,

Encaminho as devidas informações prestadas pelos responsáveis das respectivas Secretarias

Municipais, em atendimento ao requisitado por meio dos requerimentos relacionados:

Correspondência pelo Poder Executivo/Autarquia: Resposta ao/à: Vereador (a)

Anexos  fornecidos pela Secretaria Municipal de

Administração e Desenvolvimento Econômico pelo link:
https://consulta-

documentos.plataforma.betha.cloud/#/p/YmM2MGYwZGMtMjc
3OS00ZmVkLTk5YTEtM2UyZWQyYTg4ODY4

Ofício

67/2025/SCMF
Flávio Martins

Ofício 094/2025/SAAE
Indicação

233/2025

Wolkmar

Menezes

Ofício 96/2025/SAAE
Ofício

60/2025/SCMF
Flávio Martins

Ofício 97/2025/SAAE
Ofício

64/2025/SCMF
Flávio Martins

Ofício 98/2025/SAAE
Indicação

80/2025

Daniel

Rodrigues

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

Flávio Martins da Silva – Flávio Martins

Presidente da Câmara Municipal de Formiga

Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga - MG

http://www.formiga.mg.gov.br/
https://consulta-documentos.plataforma.betha.cloud/#/p/YmM2MGYwZGMtMjc3OS00ZmVkLTk5YTEtM2UyZWQyYTg4ODY4
https://consulta-documentos.plataforma.betha.cloud/#/p/YmM2MGYwZGMtMjc3OS00ZmVkLTk5YTEtM2UyZWQyYTg4ODY4
https://consulta-documentos.plataforma.betha.cloud/#/p/YmM2MGYwZGMtMjc3OS00ZmVkLTk5YTEtM2UyZWQyYTg4ODY4